PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

2021

P O R T A R I A Nº 7.249

 MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA, PREFEITO MUNICIPAL DE CASA

BRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO E GOZO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 77, INCISOS III E V  DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Nomeia e dá posse aos membros que constituirão a Comissão de

Organização e Acompanhamento do Processo de Classificação e Atribuição de

Classes e/ou Aulas para o ano letivo de 2023, nos termos do artigo 2º do

Decreto nº 2.949 de 28 de outubro 2022.

- Adriana Maria Valente Ramos

- Ana Cláudia Bernardi Silva

- Ana Maria Thiago Landim

- Ariane de Salles Lunário Batista

- Elíria dos Santos

- Elisabete Aparecida Soares Mechilão

 - Isabel Aparecida Mariano Martins

- Maria de Lourdes da Silva Manoel

- Marilda Cecília Pivato Aznaldo

- Patrícia Santos Angelini Merlin

- Regina Aparecida da Silva de Oliveira

- Rosana Aparecida Bernardo Maringolo

Fica revogada a Portaria nº.6.942 de 03 de novembro de 2021.

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Casa Branca, 04 de novembro de 2022.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
PREFEITO MUNICIPAL